
Životopis

Paní  Marie  Antošová  se  narodila  23.  března  1934  v  Němčickém
dvoře ve Střelicích.

Jejími rodiči byli Jan a Marie Zeiserovi.

Paní Marie měla dva sourozence – Josefa (zemřel r. 2019) a Ludmilu,
která dosud žije.

Od svých dvou let až dosud bydlí ve Slatině na Znojemsku.

V  roce  1940  začala  navštěvovat  Obecnou  školu  tzv.  jednotřídku
ve Slatině.

Od 4. - 9. třídy byla absolventkou Základní školy v Jevišovicích.

Po 9. třídě,  protože jí  maminka nedovolila  vyučit  se kadeřnicí,  se
rozhodla  jít  hned  pracovat.  Nejdříve  jezdila  do  cihelny  v  Moravských
Budějovicích, potom pracovala v Drukově v Jevišovicích, následoval podnik
Gala Znojmo a posledním zaměstnáním, až do odchodu do penze,  bylo
Jednotné zemědělské družstvo ve Slatině - živočišná výroba.

 Roku 1955 se slečna Zeiserová provdala za Josefa Antoše. Za rok se
jim narodila dcera Zdeňka.

Mezi její koníčky patřily místní zábavy, hudba, cestování. Velmi ráda
dodnes luští křížovky, čte a sleduje různé televizní pořady.

Roku 2001 jí zemřel manžel. Žije sama, dokáže se o sebe postarat,
i když jí chůze už moc neslouží.

Je velkým optimistou, zajímá se o veškeré dění kolem sebe. Jejím
skromným  přáním  je  alespoň  troška  zdraví,  aby  ještě  dlouho  mohla
rozdávat radost a lásku všem lidem.


